
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

DÉCEMBRE 2011. – INTÉRIEUR 2011/12 – Texte 88/202 – Page 1

 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR,  
 DE L’OUTRE-MER,  
 DES COLLECTIVITÉS TERRITORIALES  
 ET DE L’IMMIGRATION 
 _____
 Commandement 
 de la gendarmerie outre-mer
 _____

Décision no 12346 du 1er décembre 2011 portant promotion de sous-officiers de réserve 
du commandement de la gendarmerie de la Guadeloupe

NOR : IOCJ1122602S

Le commandant de la gendarmerie outre-mer,
Vu le code de la défense ;
Vu la décision no 11777 du 1er décembre 2011 (NOR : IOCJ1122601S),

Décide :

Article unique

Sous-officier de réserve rattaché au corps des sous-officiers de gendarmerie
L’adjudant de réserve dont le nom suit est promu au grade d’adjudant-chef de réserve le 1er décembre 2011 :

ERDINGER Christian Nigend : 167 230

Fait le 1er décembre 2011.
 Par empêchement du commandant  
 de la gendarmerie outre-mer :
 Le colonel, 
 chef d’état-major,
 B. gauttier


